Usluga prijevoza na relaciji
eakovec - Kr5ko

1.000 2 000.00 2 000.00 25

PDV
(Yo)

Rabatl lznos
(%) I bez PDV

Cijena
bez PDV

JM Koli6inaNaziv - OpisBr. Sifra

11

lznos bez porcza 2 000.00

PDV: (osnovica, iznos)

stopa 25 %: 2 000.00 500.00

Ukupan iznos 2 500.00
dvijetisucepetstokuna

Oznaka operatera: Martin Kli6ek

6

Autoprijevoznik Branko Klicek

4oooo enxovEc
Prvomajska 6, Sandorovec
Banka. Erste & Steiermarkische bank d.d.
SWIFT CODE: ESB CHR 22
I BAN : H R5724020061 1 400 1 3327

OIB: 69825747362
Telefon: +38540389429